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INkn podslawie an. 24 ust 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tjj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w załączeniu przekazuję interpelację Pana Michała Brody radnego Rady 

Miejskiej w Szczawo i e-Zd roj u dotyczącą pilnego zabezpieczenia parkingu przy Miejskiej Szkole 

Podstawowej w Szczawnie-Zdroju przeznaczonego na tzw. zaplecze budowy dla inwestycji 

przeprowadzanych w jej pobłiżu, w sposób zapewniający bezpieczeństwo dzieci i innych osób 

przebywających w pobłiżu parkingu.
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INTERPELACJA*/ZAPYTANIE*
w trybie art. 24 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym

W związku z przeznaczeniem parkingu przy Miejskiej Szkole Podstawowej w Szczawnie-Zdroju 
na tzw. zaplecze budowy dla inwestycji przeprowadzanych w jej pobliżu, zwracam się z pilną i 
stanowczą prośbą o zabezpieczenie ww. miejsca w sposób zapewniający bezpieczeństwo 
dzieci i innych osób przebywających w pobliżu parkingu.

W dniu dzisiejszym tj. 07.10.2022r. rodzice dzieci byli świadkami jak przy otwartej furtce do 
terenu szkoły w jej świetle stał samochód typu wywrotka o tonażu 25T i przy otwartej bramie zaplecza 
budowy przyjmował materiał podawany przez koparko-ładowarkę, w tym samym czasie dzieci i inne 
osoby przechodziły w bezpośredniej bliskości ww. urządzeń.

Strach pomyśleć co mogłoby się stać. Dlatego dodatkowo proszę o informację:
1. Kto jest odpowiedzialny za zabezpieczenie terenu tzw. zaplecza budowy i jego wjazdu po 

względem bezpieczeństwa?
2. Jak wygląda organizaqa ruchu dla ww. miejsca?
3. Kto jest odpowiedzialny za przestrzeganie i prowadzenie organizacji ruchu dla ww. miejsca?
4. Czy ww. sytuacja mieści się w granicach bezpieczeństwa dla przyjętej organizacji ruchu?
5. Czy wjazd techniczny na tzw. zaplecze budowy lub w trakcie remontu placu parkingu może być 

zlokalizowane w innym miejscu umożliwiając bezpieczne korzystanie z furtki i bramki dzieci i ich 
opiekunów?

6. Czy ww. miejsce jest zabezpieczone zgodnie z zasadami bezpieczeństwa?
7. Proszę o przyjęcie zgłoszenia o ww. niebezpiecznej sytuacji na której potwierdzenie mam 

zdjęcia oraz zapis video dostępne na znanym Państwu i skrzętnie śledzonym profilu:
FB Michał Broda #KonkretnyRadny

Przypominam, że przed rozpoczęciem inwestycji zwracałem uwagę władzom miasta na możliwe 
problemy i niebezpieczeństwa z którymi my rodzice i nasze dzieci często nieświadomie spotykamy 
codziennie.

Dlatego jeszcze raz wnoszę o zmianę miejsca wjazdu na ww. teren, zabezpieczenie odpowiednie 
inwestycji i odpowiednie zadbanie o bezpieczeństwo użytkowników szkoły.
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